ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 20 июня 2025 года	№ 64/229-20/25

с. Каширское

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

В соответствии со статьями 25, 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Каширского района решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 «Дзержинский» на Территориальную избирательную комиссию Каширского района.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 «Дзержинский» на Территориальную избирательную комиссию Каширского района.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.
Председатель комиссии	Е.А. Кудрявцева
Секретарь комиссии	Т.Н. Дурова

[bookmark: _GoBack]